định trích quỹ khen thưởng, phúc lợi của Công ty để hỗ trợ cho Đảng ủy, Ban chấp hành công đoàn, các tổ chức tham gia Hoạt động thể thao, văn nghệ

44 1426/QĐ-BĐ 07/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định trích quỹ khen thưởng, phúc lợi để chi cho Người quản lý DN, KSV, Người LĐ nhân dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023
45 1427/QĐ-BĐ 07/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định trích quỹ khen thưởng, phúc lợi để chi cho Người quản lý DN, KSV, Người LĐ nhân ngày Tết dương lịch 01/01/2023
46 1437/QĐ-BĐ 12/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hàng năm
47 1449/QĐ-BĐ 14/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định xử lý hủy công cụ dụng cụ qua nhiều năm sử dụng đã hỏng không tận dụng lại được
48 1450/QĐ-BĐ 14/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định trích quỹ khen thưởng cho các tập thể & cá nhân có thành tích xuất sắc năm 2022
49 1456/QĐ-BĐ 15/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định chi trả tiền lương & các khoản phụ cấp theo lương
50 1721/QĐ-BĐ 30/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định thành lập Hội đồng kỷ luật sau kết luận thanh tra
51 1733/QĐ-BĐ 30/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định trích quỹ khen thưởng, phúc lợi của Công ty hỗ trợ CBCNV nhân dịp Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023
52 1795/QĐ-BĐ 30/12/2022 Nguyễn Văn Ty Quyết định ban hành danh mục hồ sơ và thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành năm 2022 của Công ty Bắc Đổng

III. KIỂM SOÁT VIÊN

1. Thông tin về Kiểm soát viên

TT Họ và tên Năm sinh Trình độ chuyên môn Chức vụ Ngày bắt đầu là thành viên BKS Tỷ lệ tham dự họp
1 Nguyễn Thị Hồng Thanh 1969 Kỹ sư thủy lợi Kiểm soát viên 25/3/2019